



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ**

# Gazete Kupürleri

04.09.2024





BATI TRAKYA'NIN GÜZİDE KÜLTÜRÜ:

# HATİM MERASİMLERİ

**İSKEÇE Müftülüğü** bünyesinde faaliyeti sürdürülen Mizanlı Kur'an Kursu'nun gerçekleştirdiği hatim merasimi yoğun bir katılımı, büyük bir heyecan içerisinde gerçekleşti. Hatim merasimine; İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa'nın yanı sıra Refah Partisi'nden 20. Dönem Ordu milletvekilliği yapan Mustafa

Hasan Öz, İskeçe Milletvekili Burhan Baran, Mustafaçova Belediye Başkanı Ahmet Kurt, Eyalet Başkan Yardımcısı İrfan Hacigene, Bulustra Belediye Başkanı Danışmanı Birol İncemehmet, belediye ve eyalet meclis üyeleri, din görevlileri ve çevre köylerden gelen kalabalık Müslüman Türkler katıldı. Mizanlı Kur'an Kursu'nda görev yapan Remzi Selimkâhya Hoca'nın yetiştirdiği öğrenci-



ler, başarılı bir performans göstererek okudukları Kur'an-ı Kerim, şiir ve ilâhilerle katılımcılar tarafından büyük bir beğeniyle karşılandı.

## SOKAKLAR VE EVLERDE PANAYIR VE FESTİVAL HAVASI

Konuşmalarından öğlen namazı kılındı, ardından misafirlerle etli pilav ve ayran ikram edildi. Mizanlı sokakları ise bir panayır, festival havasında pazarların kurulduğu canlı görüntülere sahne oldu. Batı Trakya'da Türkler yıllardır çocuklarını ilköğretimde okurken aynı zamanda camiye her gün Kur'an kursuna gönderiyor. Kur'an'ı okumayı öğrenen çocuklar, bir iki yıl içinde hatim yapıyor.

2023-2024  
eğitim öğretim yılında İs-  
keçe Kur'an kurslarının gerçekle-  
ştirdiği hatim merasimleri 1 Eylül 2024  
Pazar günü gerçekleşen Mizanlı Köyü  
Kur'an Kursu'nun hatmiyle son buldu.  
Programı aileler tarafından davet edi-  
len Refah Partisi Ordu eski millet-  
vekili Mustafa Hasan Öz ve  
esi de katıldı.



## BASARILI VE DİSİPLİNLİ BİR ORGANİZASYON

**BASARILI** ve disiplinli bir organizasyonun eseri olarak gerçekleşen hatim merasimi, İskeçe Müftü Yardımcısı Ahmet Hıraloğlu'nun acil konuşması ve tevbe-i istigfarla başladı. Toronda Türkiye'den özel davetle programa katılan Refah Partisi 20. Dönem Ordu Milletvekili M. Hasan Öz'e İskeçe müftüsü teşekkür ederken, talebeler çiçek ve kalem hediye etti. Hasan Öz ise yaptığı konuşmada, programı çok beğendiğini, etkilendiğini ifade ederek co-

cukları, onları yetiştiren hocayı ve İskeçe Müftülüğü'ne teşekkür etti. Öz, "Ben dönürümün akrabaları olan yavrularımızın hatim merasimine davetli olarak bu programa katıldım. Dönürüm İskeçe Mizanlı'dan Sami Karahöseyin'dir. İyi ki katıldım. İslam, Kur'an, Peygamberimiz ve Müslüman'ın yaşamaya gereken hayat ile insanın yarattığı gayesi bir bütünlük içerisinde ancak bu kadar güzel anlatılabildi" değerlendirmesinde bulundu.



# MÜSLÜMANLAR 'TERÖRİZM'LE HEDEF ALINDI 'DIŞLAMA' İTİRAFLI VIDEO ALMANYA'DAN

Almanya'nın Bavyera Eyaleti İçişleri Bakanlığı, ülkede yaşayan Müslümanları terörist gibi gösteren skandal bir video paylaştı. **'Nazi propagandası'**na benzetilen paylaşım, gelen tepkilerden sonra kaldırıldı.



## 'ŞOKE EDİCİ'

**DIYANET** İşleri Türk İslam Birliği, AKŞAM'a yaptığı açıklamada videonun nefret içerdiğini belirterek tepki gösterdi: "Paylaşım Müslümanları şoke etmiştir. Bir eyalet bakanlığının platformları ve imkânları, toplumun bir kesimini karalamak ve nefret yaymak için kullanılabilirse bu artık sözün bittiği anlamına gelir. Resmî bir özür ile birlikte bu olayın aydınlatılarak gerekli tedbirlerin alınmasını istiyoruz."

**SOLİNGEN'DEKİ** bıçaklı saldırı sonrası paylaşılan videoda, Müslümanların Alman toplumuna uyum sağlayamadığı ve teröriste dönüştüğü yönünde karanlık bir propaganda yapıldı. Bakanlık kendi ayrımcılığını da ifşa ettiği paylaşımı sildi. Bavyera İçişleri Bakanlığının X hesabından paylaşılan video 'Müslüman kadınların makyaj yapması caiz midir?' diye başlıyor. Animasyon videoda Müslüman kadın bir partide Alman kadınların yanında görülüyor. Başörtülü kadın, diğer kadınların kötü bakışları ile dışlanıyor. Dans eden kadınlar baş-

örtülü kadına küçümseyerek bakıyor. Karikatürize şekilde çizilen Müslümanların, eş arayan kadınları kendilerine ikinci bir eş olarak aldığını gösterildiği videonun sonunda 'Selefilik tuzağı düşündüğünüzden daha hızlı yayılıyor' deniliyor. Söz konusu videodaki çizimler ve senaryoda, İsraili İslam düşmanı yazar Ahmed Mansour'dan esinlenildiği öğrenildi.

Sosyal medya kullanıcıları, gönderiyi "Nazi propagandası" diyerek tepki gösterdi. Gelen yoğun tepkilerin ardından video kaldırıldı.

# İngiltere'de ırkçı olaylar endişeye neden oluyor



**İNGİLTERE**'de 30 Temmuz'da başlayan ırkçı sokak olayları dalga dalga tüm ülkeye yayılırken, olaylarda çok sayıda polis yaralandı, polis araçları, evler, sivil araçlar ve dinî yapılar saldırıya uğradı. >>

>> İngiltere'nin Southport kentinde 29 Temmuz'da 17 yaşındaki bir saldırgan, 3 çocuğun öldüğü, 81 çocuk 10 kişinin yaralandığı bir bıçaklı saldırı gerçekleştirdi. Polis, 18 yaşından küçük olduğu için kimliğini açıklamadığı saldırganın Galler'in başkenti Cardiff doğumlu olduğunu duyurdu. Ancak saldırganın kimliğinin açıklanmaması, ırkçıların spekülative sosyal medya paylaşımları ve haberlerin parçası oldu. Saldırganın İngiltere'ye geçen sene kaçak yollarla geldiği ve isminin "Ali" olduğu yönündeki yalan haberler, aşırı sağcı ve ırkçı hesaplar ile haber siteleri tarafından paylaşıldı. Saldırganın kimliğinin 1 Ağustos'ta Axel Rudakubana olduğu ve Ruanda kökenli olduğu belirtilse de olaylar yatışmadı ve ülke geneline yayıldı.

Southport'taki saldırının bir gün sonrasında aşırı sağcı

İngiliz Savunma Ligi (EDL), kentte göçmenleri ve **Müslümanları** protesto edecekleri iddiasıyla çağrı yaptı. Kentte toplanan aşırı sağcılar, bıçaklı saldırının yaşandığı cadde yakınlarındaki Southport Islamic Society **Camisi'ni** taşladı. Burada polisle de çatışan aşırı sağcılar çok sayıda polisin yaralanmasına sebep olurken bir polis minibüsünü de ateşe verdi. Southport'taki olaylar nedeniyle 53 polis ve 3 polis köpeği yaralanırken sadece 5 kişi gözaltına alındı. Olaylar ilk olarak ülkenin doğu kıyısındaki Sunderland'de sızdı. Kentteki **Masjid-e Anwaar-e Madinah (Camisi)** dışında toplanan aşırı sağcı kalabalık, polisle arbede yaşadı. Kalabalık, kentteki bir polis karakolunu ateşe verirken bazı kamu kuruluşları da yakılmak istendi. Yaşananlar nedeniyle 3 polisin yaralandığı kentte sadece 10 ırkçı gösterici gözaltına alındı. ●



## CEM KÜÇÜK

cemkucuk@gmail.com

@cemkucuk55

### Bu kadar olay tesadüf mü?

31 Mart yerel seçimlerinden sonra Van'da Abdullah Zeydan'ın başkanlığı iptal edildi. Sonra YSK tarafından başkanlığı verildi. Basit bir olay karmaşaya sebep oldu...

30 Haziran gecesi Kayseri'nin Melikgazi ve Kocasinan gibi ilçelerindeki farklı mahallelerde sokağa çıkan kalabalık gruplar Suriyelilere ait olduğu belirtilen ev ve iş yerlerini hedef aldı, bazı iş yerleri ve araçlar ateşe verildi. Türk bir çocuğa Suriyeli tarafından taciz edildiği iddiası yalan çıktı. Gerçi taciz kime yapılsa kabul edilemez. Ama bu olaylardan sonra özellikle Arap turistlerin Türkiye'ye gelişi azaldı. Hatta ülkeden giden Suriyeliler oldu...

Diyarbakır Barosu'nda stajını tamamlayan Bermaç Yıldız'ın avukatlık mesleğinin ilk adımı olan yemin merasiminde yeminini Türkçe'nin yanı sıra Kürtçe okuması tartışma meydana getirdi. Destekleyenler olduğu gibi itiraz edenler de oldu. AK Parti içinden buna olumlu bakanlar oldu. 2 No.lu Baro itiraz etti...

**Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş** sistematik olarak linç edilmeye çalışılıyor. Kur'an-ı kerimde yazan haram ve helalleri anlattığı için sürekli hedefte. Bundan önce hiçbir **Diyaret İşleri Başkanı**'na böyle saldırı olmadı. Çünkü **Ali Erbaş** net biri. Devletin ve milletin yanında...

Irak'ta SİHA'mız düşürüldü. Sınırımızda ABD'nin PKK'ya desteği aleni sürüyor. Gazze'de **Müslümanların** itibar-

larıyla oynanmaya devam ediliyor...

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a eleştiri adı altında sistematik saldırılar devam ediyor. AK Partililer sürekli aşağılanmaya çalışılıyor. AK Parti'ye oy verenlere her türlü hakaretler aleni ediliyor. Sokak olaylarına davetiye çıkaranlar var...

En son Kara Harp Okulu mezuniyet töreninde korsan yemin meselesi için tuzu biberi oldu. Dün Devlet Bahçeli ve bazı AK Partili vekiller çok yerinde tespitlerde bulundular. Sayın Bahçeli'nin şu soruları önemli:

**“İlk başta sorulması gereken soru şudur: Siyaset ve toplum gündemine oturan, medyada her gün otopsi raporu yazılan vaki yeminin gayesi nedir? Buna kim ya da kimler karar vermiştir? Kanunla belirlenmiş yemini müteakiben mezun subayların bir bölümünün dile getirdikleri yemine ihtiyaç duyulmasının mana ve maksadı nasıl yorumlanmalıdır? Yeminler arasındaki bir bölünmenin gelecekte Türk Silahlı Kuvvetleri içinde veya vatan savunmasında ayrılık ve aykırılık doğurmayacağıнын teminatı bugünden nasıl verilecektir?”**

Daha çok soru sorulabilir. Ama bu kadarı umarım tesadüftür. Türkiye demokratik bir ülkedir. Hür ve adil seçimler yapılır. Kışkırtmacılıkla bir yere varılamaz. Sokaklardan medet umulamaz...



**AHMET  
GÜLÜMSEYEN**

gulumseyen@hotmail.com

## Kılıçlı 'hutbe' mi, ayrımcı 'slogan' mı!.. Filistin'in sesi Kerem'in transferi..

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın da katıldığı Kara Harp Okulu mezuniyet töreni sonrasında bir grup teğmenin "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganı atarak yemin etmesi, tepkilere neden oldu. Nasıl olmasın ki! İyi niyet taşımayan bu 'sloganları' spor kulüplerinin 'kongreleri' ve taraftar 'tribünlerinden' işitirdik., bugün ise devletin imkânlarıyla eğitim almış askeri okulda yer alan 'azınlık gruptan' yükseliyor. Çıkan seslerin ortak özelliği, tarihinde %25'i oy oranın geçmeyen CİP gibi partinin desteğini alan, belli kesimin sesi. Yetkililere sesleniyor! Azınlığın sesi diye kulağın üzerine yatılmama!.., huzuru bozan hareketin üzerine gidilmesi gerekiyor...

Kenan Alpaz Ağabey sosyal medya hesabından (@kenan\_alpaz) haklı olarak soruyor; "Mustafa Kemal'in Askerleriyiz" sloganı 27 Mayıs'tan 28 Şubat'a uzanan askeri cuntaların söylemi ve misyonudur. Kemalizm halkın iradesine karşı silah çekmek, meşru siyasetin üzerine tank sürmektir. İhtilacı ruh, darbeci teamüller yeni bir 15 Temmuz tokadı mı özledi?" Ali İhsan Karahasanoğlu Ağabeyimiz de "Hooooop 1-2.. Mustafa Kemal'in askerleriyiz" başlıklı yazısında, milyonların duygularına tercüman oldu. Cumhurbaşkanımızın katıldığı tören bitiminde bir grup azınlığın 'organize' olduğu her halinden belli olan sloganlarına yönelik, her haliyle Atatürk 'maskesi' altında çirkin oyunu sergileyen azınlığa Karahasanoğlu Ağabeyim hatırlatıyor; "Bu millet size notunu verdi.. Yapıtığınız darbeler sebebi ile yıllardır desteklediğiniz zihniyet, iktidar yüzü görmedi.."

Kılıç deyip geçmeyin, size neleri hatırlattığının mahiyetini bakın. **Diyanet İşleri Başkanımız Ali Erbaş**'ın 86 yıl sonra Ayasofya Camii'nin ibadete açıldığı ilk Cuma hutbesine kılıçla çıkmasını hatırlayın. Fatih Sultan Mehmet Han'ın başlattığı 'kılıçla hutbe' geleneği ile düşmana korku, tüm cihana barış mesajı veriliyor. Diğer yanda ise ülkemi ze askeri komutan yetiştiren okuldan mezun olan bir 'grup' öğrencinin, tören sonrasında askeri darbeleri hatırlatan kılıçlarla attıkları 'sloganlar'...

Sormak istiyorum, askeri okuldaki bu 'çatlak' sesler madem toplumun azınlığını oluşturup, toplumun huzur ve barışını ortadan kaldırmak, ayrıştırma ve bölmeye yönelik. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan terör severlere yönelik her defasında "İnlerine kadar girdik" demiyor mu! Cumhurbaşkanı Sayın Erdoğan böylesine önemli bir konuya dikkat çekiyor, soruşturulsun bakalım, darbeleri hatırlatan 'slogan' attıranların arkasında kim var? İfşa edin ve açıklayın ki, bu millet kim olduklarını bilsin. İnlerine girip köklerini kurutun ki, bir daha toplumun sinir uçlarıyla oynama cesareti gösteremesinler...

### YOLUN AÇIK OLSUN KEREM AKTÜRK

Milli takım ve Galatasaray'ın yıldız oyuncusu Kerem Aktürkoğlu, Portekiz'in Benfica takımına transfer oldu. Portekiz ekibinin Galatasaray'a net 12 milyon avro transfer bedeli verdiğini **öğreniyoruz**. Biz Kerem'i oynadığı futbol ve sahip olduğu 'insani' tarafıyla tanıdık. İsrail'in Filistin'de gerçekleştirdiği katliamlara karşı koyma adına sesini yükseltme, mazlumların mağdurların yanında olduğunu gösteren açıklamaları safını belli edip, **Müslüman** kesimin gönülüne girdi, sevgisini kazanıp, duasını aldı.

**Ülke gençliğinin Kerem Aktürkoğlu gibi karaktere, oyunculara o kadar çok ihtiyacı var ki.** Kerem gibi, toplumumuzun örnek alacağı karakterdeki oyuncu sayısının artırılması görevi sporu yönetenlere düşmektedir. Kara Harp Okulunda 'slogan' atan bir grup genç gözönüne alındığında, ne demek istediğimiz daha iyi anlaşılacaktır...